

PACHET PAPETARIE LICEUL TEHNOLOGIC FRANCISC NEUMAN

I.D.: 61167381

Data publicarii 21.09.21 Coduri CPV 30199000-0

Pretul estimativ: 1.467,60 RON - 1.467,60 RON

Descriere: denumire um cantitate pret_unitar valoare HARTIE COP.A4 80G/MP ARTIST TOP 40 11,29 451,6 BIBL.PL.SMART 8CM GĂLBEN BUC 10 6,1 61 BIBL.PL.SMART 8CM ROSU BUC 10 6,1 61 BIBL.PL.SMART 8CM ALBASTRU BUC 5 6,1 30,5 BIBL.PL.SMART 8CM VERDE BUC 10 6,1 61 DOSAR PL.SINA CU GAURI BLEUMAR BUC 50 0,55 27,5 DOSAR PL.SINA CU GAURI ROSU BUC 50 0,55 27,5 RADIERA PELIKAN 30/CUT AC30 BUC 20 1,4 28 RADIERA OVALA FACTIS BUC 10 1,85 18,5 ASCUTITOARE METALICA DUBLU BUC 15 1,2 18 ASCUTITORI METALICE SIMPLE BUC 15 0,6 9 CREION DE DESEN B BUC 12 1,1 13,2 CREION DESEN 2B BUC 12 1,1 13,2 FLUID COREC.PEN.DIL(KORES) BUC 20 2,75 55 CREION CORECTOR MILAN BUC 10 4,9 49 BANDA CORECTOARE MILAN BUC 12 6,25 75 BURETE TABLA MAGNETICA BUC 40 3,5 140 MAPA 1,5 CM CU ELASTIC PLASTIC BUC 20 1,7 34 MAPA CART.PL.ELASTIC(A) MD.2 BUC 10 1,85 18,5 MAPA CART.PL.ELASTIC(R) MD.2 BUC 10 1,85 18,5 CLIPBOARD A4 DUBLU BUC 10 3,5 35 PIX CU GEL PENSAN 0.5 ALBASTRU BUC 22 1,35 29,7 PIX GEL 0.5 (T) A BUC 8 1,35 10,8 PIX GEL JAZZ ROSU BUC 30 1,35 40,5 PIX GEL JAZZ NEGRU BUC 15 1,35 20,25 PIX CU GEL PENSAN 0.7 ALBASTRU BUC 30 1,35 40,5 PIX CU GEL U.B UM-170 NEGRU BUC 15 1,99 29,85 ROLLER SCHN. XTRA 823 N 0.3 BUC 10 5,1 51